

Hej på er alla

Det sägs att tiden går fort då man har roligt! Och oj så vi jag har haft roligt tillsammans med örnarna denna vecka! Ni har fina barn, vet ni det :)? Tiden har bara flugit iväg och nu blir det dags för vår första hela skolvecka!

Det var roligt att se att så många kom på föräldramötet i måndags! Nya klassföräldrar för detta läsår är: Mikaela Björk och Christina Hygrell. Årets föräldrarådsrepresentanter är: Anna Lyckström och Gunnar Svedin. Tack till er alla som ställt upp! Vi kom även överens om att alla föräldrar så fort som möjligt skulle uppdatera eventuella ändrade kontaktuppgifter genom att maila dem till Katarina Hedman på skolan.

Under denna vecka kommer vi att börja jobba i alla böcker och vi ger också de första läxorna. Vi kommer att jobba med läsepassen på måndagar och den behöver därför finnas på skolan då. Om ni hemma anser att nivån är för lätt skriver ni det i läseprotokollet som följer med i passen. Då byter vi nivå på boken till följande vecka. Man kan också få fler böcker på samma nivå om man vill ha en längre läsutmaning.

Skicka gärna med barnen en frukt eller grönsak som de kan äta på första rasten kl. 9.00. Fr.o.m denna vecka kommer vi att ha dubbeltimme bild varannan vecka och småslöjd varannan vecka. Jag undervisar i småslöjd och Christel Fors i bild. Vi kommer som vanligt att vara ute i alla väder så kom ihåg att fylla på lådan i hallen med extrakläder. Regnkläder och stövlar behöver också finnas!

Kom ihåg att sjukanmäla genom att skicka sms till mig.
Fanny: 070-181 90 53

Jag ser fram emot ett gott samarbete under året!
// Fanny

Hemspråksundervisning

Enligt kommunen har inga elever på Gripsholmsskolan ansökt om att få hemspråksundervisning via det formulär man borde ha fyllt i i slutet av maj. (Man skall göra en ny ansökan inför varje läsår.) Därför ber jag er, som berörs av detta att skriva ut [blanketten](#), fylla i den och hämta den till kansliet, tack!

Mvh. Rektorsexpeditionen

Specialläraren Jessica hälsar:

Jag kommer på besök i klassen och kartlägger elevernas kunskaper i svenska och matematik. Detta sker under lektionstid, någon gång denna vecka. Tack på förhand!

Musik-Maarit hälsar:

DAGS FÖR KÖRSÅNG IGEN! Alla elever i åk 1-2 och 3-4 kan delta i körsång under ledning av Maarit Ekholm. Lilla kören (åk 1-2) har övningstid på tisdagar kl. 14.00-14.45 i Gripsholmsskolans musiksäl och Mellankören (åk 3-4) övar på onsdagar mellan kl. 13.45-14.30, också i musiksalen. Vi kör igång redan vecka 35! Ni anmäler genom att skicka ett mejl till maarit@gripsholmsskolan.se där det framkommer elevens namn (också ni som deltagit förra läsåret). Denna anmälan gäller fram till jul. Mvh, körledaren Maarit



VECKOBREV OCH VECKOSCHEMA FÖR ÅK 1 ÖRNAR
KLASSLÄRARE: FANNY (070-181 90 53)

VECKOSCHEMA V.34

ÅK 1 ÖRNAR

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15	Svenska Kråkans dagbok. Byta läsepåse.	Matematik Är lika med (repetition + arbetsblad)	Matematik Kapitel 9	Matematik Räkna med sagor	Matematik Kartläggning med Jessica
9.00	R A S T				
9.30	Idrott (inne) /Ulrika Friidrott samarbets- och trygghetslekar	SO Jag i skolan	Svenska Huset på Alvägen (genomgång av hur läsläxorna fungerar) + arbetsbok	NO Våra vanligaste svampar	Småslöjd Introduktion
10.15	Matematik Är lika med (s.34-35)				
11.00	LUNCH + RAST				
12.00	Svenska Veckans bokstav: L	Musik /Christel Sång och rytmlekat	Idrott /Ulrika	Idrott (ute) /Ulrika Friidrott samarbets- och trygghetslekar	Svenska Samarbetslekar tillsammans med Ugglorna
12.45	Engelska Hello! Hälsningsfraser	Idrott (IP) /Ulrika Friidrott samarbets- och trygghetslekar	Engelska Hello! Hälsningsfraser	Svenska Högläsning+ Uppläsning av läsläxa	



VECKANS LÄXOR

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Bokpapper eller plast på böckerna (om man glömde på fredag)	Matematik, Fanny ringar in uppgifter	Matematik, arbetsblad	Svenska: läsläxa s. 4-5 i Huset på Alvägen*	Svenska: individuell läxa i arbetsboken (Fanny ringar in)

* **Läsläxa funkar så här:** Om man läser lite grann: öva på gula rutorna. Läser man lite mer kan man läsa gula rutorna och pratbubblorna. Om man är säker kan man läsa allt på sidorna.